
ZARZ DZENIE NR SKO.021.11.2023  

PREZESA SAMORZĄ DOWEGO KOLEGIUM ODWOŁAWCZEGO W ŁODZI 

Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2023R. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy. 

Działając na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy 
(tekst jednolity Dz. U. 2023r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje: 

§1 

Wobec faktu, iż dzień 11 listopada 2023 roku przypada w sobotę, ustala się dzień 
2 listopada 2023 roku dniem wolnym od pracy. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


	Page 1

